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Zapisnik 1. seje Sveta staršev Osnovne šole Milana Šuštaršiča v šolskem letu 2023/24 
 
Ev. številka:  
Datum: 19. 9. 2023 
Prostor: Šolska čitalnica 
 
Predlagani DNEVNI RED: 
  

1. Pozdrav ravnateljice  
2. Konstituiranje Sveta staršev Osnovne šole Milana Šuštaršiča za šolsko leto 2023/24 
3. Izvolitev predsednika in namestnika predsednika sveta staršev 

Sejo začne voditi novo izvoljeni predsednik/predsednica 
4. Poročilo o delu za šolsko leto 2022/23  (ravnateljica)  
5. Plan dela za šolsko leto 2023/24 (ravnateljica)  
6. Razvojni načrt šole do leta 2027 (ga. Lea Kofler, vodja delovne skupine za razvojni načrt 

šole)  
7. Izvolitev članov v upravni odbor šolskega sklada Osnovne šole Milana Šuštaršiča, 

izvolitev predstavnikov staršev v komisijo za šolsko prehrano. 
8. Pobude in mnenja staršev 

 
 
K1 
 
Ga. ravnateljica pozdravi prisotne in predlaga dnevni red 1. seje Sveta staršev v šolskem letu 
2023/24. 
 
Sklep 1: Dnevni red je potrjen. 
 
K2 
 
Ga. ravnateljica je prejela od vseh razredničark/-jev imena predstavnikov staršev v svetu staršev. 
Izvoljeni predstavniki staršev v Svetu staršev za šolsko leto 2023/24 so spodaj navedeni, skupaj z 
njihovo prisotnostjo na seji 19.9.2023: 
 

razred član  prisotnost 

1.a MITJA KMETEC da 

1.b SARA SERŠEN da 

1.c TINE BRINC Opravičeno odsoten 

2.a MAJA PETROVIĆ Opravičeno odsotna 

2.b MAJA KNEZ da 

3.a ZALA PETKOVŠEK Opravičeno odsotna 

3.b JANA KOSTELEC da 

3.c JURE LOGAR Opravičeno odsoten 
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4.a EDINA VUKOVIĆ da 

4.b DANIELA RIBEIRO Opravičeno odsotna 

4.c MARTA GREGORČIČ da 

5.a TINKARA GUČEK da 

5.b DEJAN VERBIČ da 

5.c MATEJ DULAR da 

6.a PATRICIJA MASTEN da 

6.b JANA NUNIĆ da 

7.a JRIDE MRŠNIK POLJŠAK da 

7.b ADA STELE TORKAR da 

7.c KLEMEN KOZMUS TRAJKOVSKI da 

8.a ŽIVA PIRC da 

8.b ROBERT BIČEK da 

8.c GREGOR KOS Opravičeno odsoten 

9.a ANDREJA B. ŽVANUT da 

9.b ZUPANIČ ERIK da 

9.c BRANKO ZVER da 

 

Ga. ravnateljica ugotovi, da je na seji prisotnih 19 predstavnikov oddelkov Osnovne šole 
Milana Šuštaršiča, kar pomeni, da je svet sklepčen. 
 
Sklep 2: Svet Staršev Osnovne šole Milana Šuštaršiča za šolsko leto 2023/24 je konstituiran. 
 
K3  
 
Za predsednico sveta staršev je bila predlagana gospa Živa Pirc, predstavnica 8.a razreda, za 
njeno namestnico pa gospa Tinkara Guček, predstavnica 5.a razreda. 
 
Sklep 2: Člani Sveta staršev so za šolsko leto 2023/24 soglasno potrdili za predsednico Sveta 
staršev za šolsko leto 2023/24 gospo Živo Pirc, predstavnico 8. a razreda.  
 
Sklep 3: Člani Sveta staršev so za šolsko leto 2023/24 soglasno potrdili za namestnico 
predsednice Sveta staršev gospo Tinkaro Guček, predstavnica 5.a razreda.  
 
Za zapisnikarja je bil zaprošen g. Erik Zupanič, ki je nalogo sprejel. 
 
Sklep 4: Zapisnikar 1. sestanka Sveta staršev OŠ Milana Šuštaršiča za tekoče šolsko leto je g. 
Erik Zupanič. 
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K4 
 
Predsednica Sveta staršev ravnateljico povabi k predstavitvi Poročila o delu v šolskem letu 
2022/23. Ga. ravnateljica pove, da je poročilo poslala vsem članom Sveta staršev in zaprosi, za 
vprašanja. Vprašanj ni bilo. 
 
Sklep 5: Predsednica ugotovi, da so člani bili seznanjeni z dokumentom, kar pomeni, da je 
Svet staršev obravnaval in je seznanjen s Poročilom o delu za šolsko leto 2022/23. 
 
K5 
 
Predsednica Sveta staršev ravnateljico povabi k predstavitvi letnega delovnega načrta za 
šolsko leto 2023/24. Ga. ravnateljica pove, da so tudi ta dokument prejeli vsi člani Sveta 
staršev in zaprosi za vprašanja. Vprašanj ni bilo. Ravnateljica je izpostavila spodnje zadeve iz 
Plana dela za šolsko leto 2023/24: 
 

- šola je zaposlila šest novih učiteljic, v naslednjem mesecu bomo zaposlili še eno novo 
učiteljico. V teku enega meseca bosta zapustili delovno mesto še učiteljica matematike 
in računalništva in angleščine na razredni stopnji.  

- šola bo organizirala interdisciplinarne tedne za učence od 2. do 9. razreda. Za učence 
8. razreda tudi teden mednarodnega sodelovanja v Osijeku. Pripravili bomo prijavnice 
in v prijavnicah bo navedena tudi cena tednov aktivnosti. Glede na prijavo učencev se 
bo šola odločila, ali bomo šli v izvedbo tedna dejavnosti ali ne. Staršem bomo omogočili 
tudi plačilo na obroke.  

- za 9. razred bomo organizirali plesne vaje. Organizirali jih bomo brezplačno v okviru 
projekta MOL šolski športni krožki. Učenci se bodo na plesen vaje prijavili in potem 
bodo morali redno hoditi. Na plesnih vajah se bodo morali obnašati v skladu s pravili 
šole, v nasprotnem primeru bodo odslovljeni. V primeru, da bomo imeli že porušen del 
šole, bomo valeto izpeljali v OŠ Danile Kumar. Seveda, če se tudi v OŠ Danile Kumar ne 
bodo začela gradbena dela.  

- ravnateljica pove, da je pridobljeno polnopravno gradbeno dovoljenje za izgradnjo 
telovadnice, jedilnice in šolske kuhinje. Predvidevamo, da bomo z gradnjo začeli v 
spomladanskih mesecih, zato so tudi dnevi dejavnosti pomaknjeni v mesec junij in maj.  

- šola bo skupaj z MOL naredila plan kako bomo organizirali prehrano in izvedbo športne 
vzgoje.  

- nekateri učitelji bodo formativno spremljali napredek učenca.  
- posebna pozornost bo namenjena nadarjenim učencem in tistim, ki potrebujejo 

pomoč, 
- knjižnica je na razpolago za vse učence šole 
- pripravili smo šolski vrt in uredili asfaltne površine pred šolo. Tabel nismo postavljali.  
- staršem se zelo priporoča redno hoditi na pogovorne ure, to je mogoče že zjutraj. Ni 

nujno samo k razredničarki, pač pa tudi k učitelju, kjer starši mislijo, da potrebujejo 
informacijo o napredku svojega otroka 

- osebne stvari učenci vsakodnevno nosijo domov. Ugotovljeno je, da je še vedno preveč 
pozabljenih oblačil, obutve… Šola o tem učence in starše redno opozarja. Na koncu leta 
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jih odstopi humanitarnim organizacijam, lani so imeli problem, ker jih tudi le-te niso 
sprejele in je bila šola primorana vse zavreči. 

- ravnateljica apelira na starše, da so pozorni ob  planiranju svojega prostega časa tudi 
na šolski koledar. Priporoča, da otroke vzgajajo tako, da vedo, da je šola njihova prva 
obveznost. 

- ravnateljica seznani starše, da v šoli delujemo preventivno na vzgojnem področju. Šola 
ima letos za učence od 2. razreda dalje vsak teden eno celo uro posvečeno razredni uri 
(lani vsak drugi teden).  

- prijava na program Erazmus (izmenjava učencev v tujini) je v načrtu naslednje leto, 
 
Sklep 6: Predsednica ugotovi, da so člani bili seznanjeni z dokumentom Letni delovni načrt 
za šolsko leto 2023/24, kar pomeni, da ga je Svet staršev obravnaval in je seznanjen z Letnim 
delovnim načrtom v šolskem letu 2023/24. 
 
K6 
 
Razvojni načrt šole od 2023 do leta 2027.  Ga. Lea Kofler, vodja delovne skupine za razvojni 
načrt šole, predstavi, da so starši razvojni načrt prejeli po elektronski pošti in so imeli možnost 
posredovati pripombe. Razvojni načrt je nastajal v učiteljskem zboru daljše časovno obdobje, 
z njim so bili seznanjeni tudi vsi starši preko Lopolisa.  Pripomb staršev ni bilo. 
 
Predsednica je zaprosila, da šola Svet staršev redno poroča o izvajanju razvojnega načrta (1x 
letno na seji Sveta staršev). Prvič na zadnji seji Sveta staršev v šolskem letu 2023/2024. 
 
Sklep 7: Predsednica ugotovi, da so člani bili seznanjeni z dokumentom Razvojni načrt za 
šolsko leto 2023 - 2027, kar pomeni, da ga je Svet staršev obravnaval in je z načrtom 
seznanjen.  
Na zadnji seji Sveta staršev v šolskem letu 2023/2024 šola pripravi kratko poročilo o izvajanju 
Razvojnega načrta. 
 
K7 
 
Ravnateljica in gospa Maja Krnaič povesta, da je članom Upravnega odbora šolskega sklada 
potekel mandat. Po Pravilih šolskega sklada je potrebno izvoliti 4 predstavnike staršev, ki jih 
predlaga svet staršev.  Svet šole bo na svoji seji v četrtek, 21. 9. 2023, imenoval 3 predstavnike 
šole, nato bo Svet šole seznanil Svet staršev o imenovanih predstavnikih šole v Upravni odbor 
šolskega sklada in zaprosil Svet staršev, da v 15 dneh imenuje Upravni odbor šolskega sklada.  
Predstavniki staršev: ga. Sara Seršen 1.b razred, g. Mitja Kmetec 1.a, ga. Edina Vukovič 4.a 
razred in g. Dejan Verbič 5.b.  
 
Sklep 8: Svet staršev predlaga 4 člane v Upravni odbor šolskega sklada in sicer: 

- ga. Sara Seršen 1.b razred, g. Mitja Kmetec 1.a, ga. Edina Vukovič 4.a razred in g. Dejan 
Verbič 5.b. 
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Ravnateljica in vodja šolske prehrane Tea Žmavčič povesta, da je potekel tudi mandat Komisije 
za šolsko prehrano. Dosedanji predstavnici staršev v komisiji, Živa Pirc in Metoda Zalar oddata 
soglasje za nadaljevanje z delom v komisiji. 
 
Sklep 9: Imenujejo se predstavniki članov Komisije za šolsko prehrano: Živa Pirc in Metoda 
Zalar. 
 
K8 
Predlogi in mnenja staršev: 
 

RAZRED PREDLOGI IN MNENJA STARŠEV 

1.a Razred je živahen, pojavljajo se skrbi, kako bo v prihodnje, ko bodo otroci starejši. Šola 
se zaveda, kader je ustrezno usposobljen. 

1.b Zmeda pri interesnih dejavnosti. Zadeve se urejajo, prosijo za razumevanje, letos prvič 
nov način prijave na interesne dejavnosti zunanjih izvajalcev in zato nekaj težav 
(zunanji izvajalci niso javili kdo se je prijavil). 

1.c NVP -ni vprašanj in pobud 

2.a NVP -ni vprašanj in pobud 

2.b Opozarjajo na parkiran avto na šolskem parkirišču z neznano osebo, ki sedi v avtu. 
Šola je takoj po sestanku Sveta staršev stopila v kontakt s Policijo, Mestnim 
redarstvom in MOL. Zadeva je urejena in zaključena. 

3.a NVP -ni vprašanj in pobud 

3.b Koliko % hrane je EKO porekla, želeli bi čim več. Eko izdelki ostajajo – naraven videz 
sadja, mesa ipd. vzrok, otroci niso navajeni. Otroci imajo dan plavanja manj (9 
namesto 10 dni) ker je vmes praznik, bodo nadoknadili? Ne, to je v organizaciji MOL. 

3.c NVP -ni vprašanj in pobud 

4.a Zadovoljni z prehrano; Nezadovoljstvo z učenjem angleščine (podobno kot 4.c) 

4.b Posredovana pobuda o predavanju za starše. Naj starši sporočijo kakšna predavanja 
bi si želeli slišati. 

4.c Slabo pripravljeno gradivo pri angleščini (napake), nova učiteljica, bo ostala do konca 
leta? Bo, nova učiteljica nadomesti prejšnjo in ostane do konca šolskega leta. Glede 
kvalitete gradiv bodo preverili. 

5.a Kosilo imajo ob 14h, prej pa imajo prosto uro. Lahko gredo prej na kosilo? Lahko, če 
otrok ni v OPB. Otroci, ki so vključeni v OPB gredo na kosilo skupaj ob 14h. 

5.b Pozno kosilo – problem zasedenosti šolske kuhinje. Učenje angleščine – slabo 
znanje. 

6.a NVP -ni vprašanj in pobud 

6.b Šola v naravi – koliko % se jih mora udeležiti, da se izvede? Zimska 75%. Možno plačilo 
iz sklada za cel razred? Ne, samo tisti, ki ustrezajo pogojem. Lahko starši iščejo 
donatorja? Da. Otroke se sili v uporabo Teamsov. Šola – Teamsi so izbran način 
komunikacije z otroci (gradivo, pogovori ipd.) 

7.a Zakaj v Svetu staršev niso predvideni namestniki predstavnikov, druge šole to imajo? 
Ravnateljica pojasni, da zakon tega ne predvideva - 66. člen Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja: »Svet staršev je sestavljen tako, da ima v njem 
vsak oddelek po enega predstavnika,« 
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7.b Problem discipline – mnenje, da se ne naredi dovolj. Šola odgovarja, da se delo z 
razredom aktivno nadaljuje, uvedene so celourne razredne ure (namesto 20 min) za 
vse razrede. Mnenje glede športnih dnevov – zakaj (dragi) plačljivi, npr. Gib, Woop, 
Atlantis in ne raje sprehod ipd. Vsako leto so druge aktivnosti, otrokom je všeč, 
marsikdo na ta račun prvič obišče katerega od teh aktivnosti. 

7.c Je šoli poznan razlog za nenaden odhod razredničarke? Ne, to je zasebna odločitev 
učiteljice. 

8.a NVP 

8.b V Lopolis naj se vpisujejo tudi pohvale. 

8.c NVP 

9.a NVP 

9.b NVP 

9.c Samo 4 učenci so brez statusa in prihaja do anomalij pri nenapovedan spraševanju. V 
tem šolskem letu bodo imeli tudi ti 4 učenci napovedano spraševanje. 

 
Seja zaključena ob 19.40. 
 
Zapisal:        Predsednica sveta staršev 
Erik Zupanič       Živa Pirc 
 
         
 


